

Ørum Madsen & Jensen Elektronik A/S

Damgårdsvej 8, 7600 Struer

CVR-nr. 11 57 35 76

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2019.

Jens Christian Jensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ørum Madsen & Jensen Elektronik A/S Damgårdsvej 8 7600 Struer
	CVR-nr.: 11 57 35 76
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 30. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Christian Jensen Jytte Sommer Jens Peter Pedersen
Direktion	Jens Christian Jensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	S & J Holding Struer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion og afsætning af elektronikudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 738 t.kr. mod 665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	738.032	665.352
Distributionsomkostninger	-3.256	-6.284
Administrationsomkostninger	-311.612	-230.759
Resultat før finansielle poster	423.164	428.309
Finansielle indtægter	21.838	50.610
Finansielle omkostninger	-87.130	-102.366
Resultat før skat	357.872	376.553
2 Skat af årets resultat	-79.032	-84.532
Årets resultat	278.840	292.021
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	270.000	290.000
Overføres til overført resultat	8.840	2.021
Disponeret i alt	278.840	292.021

Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	663.788	663.788
3	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
3	Personbil	0	275.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>663.788</u>	<u>939.288</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>663.788</u>	<u>939.288</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.450.454	2.657.368
	Fremstillede varer og handelsvarer	473.263	455.588
	Varebeholdninger i alt	<u>2.923.717</u>	<u>3.112.956</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	329.585	397.236
	Udskudte skatteaktiver	0	1.836
	Andre tilgodehavender	0	28.000
	Periodeafgrænsningsposter	52.700	66.200
	Tilgodehavender i alt	<u>382.285</u>	<u>493.272</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.953.567</u>	<u>6.922.578</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.259.569</u>	<u>10.528.806</u>
	Aktiver i alt	<u>8.923.357</u>	<u>11.468.094</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	5.991.259	5.982.419
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	290.000
Egenkapital i alt	6.761.259	6.772.419
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.668	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.668	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.201	337
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.293.229	3.834.347
Selskabsskat	66.528	97.548
Anden gæld	787.472	763.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.151.430	4.695.675
Gældsforpligtelser i alt	2.151.430	4.695.675
Passiver i alt	8.923.357	11.468.094

1 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets skattepligtige indkomst	66.528	97.548	
Regulering af udskudt skat	12.504	-13.016	
	79.032	84.532	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Personbil
Kostpris 1. maj	2.523.837	125.690	570.000
Afgang	0	0	-570.000
Kostpris 30. april	2.523.837	125.690	0
Afskrivninger 1. maj	1.860.049	125.690	294.500
Årets afskrivninger	0	0	27.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-321.500
Afskrivninger 30. april	1.860.049	125.690	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april	663.788	0	0

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	5.982.419	5.980.398
Årets overførte overskud	8.840	2.021
	<u>5.991.259</u>	<u>5.982.419</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	290.000	0
Udbetalt udbytte	-290.000	0
Udbytte for regnskabsåret	270.000	290.000
	<u>270.000</u>	<u>290.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S & J Holding Struer ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
